
Comune di Salvirola 
Provincia di Cremona 

Piazza Marcora  n. 1 – 26010 Salvirola (CR) 
C.F. e P.IVA  00323960195 

(TEL. 0373/72146    FAX 0373/270171) 
COPIA 

DETERMINADETERMINA  SERVIZIOSERVIZIO  FINANZIARIO.FINANZIARIO.  --  n°n°  8383  deldel  19-12-202419-12-2024 
 

OGGETTO:  IMPEGNO DI SPESA CANONI ANNO 2025 GESTIONE CANILE 
INTERCOMUNALE "SOGNI FELICI" DI VAIANO CREMASCO 

 
IL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO FINANZIARIO 

 
PREMESSO che: 

- si prende atto della procedura negoziata espletata da Consorzio.it S.p.a. con la quale si è 
provveduto ad affidare a favore dell’“Aurora S.r.l.” con sede a Rovigo, viale delle industrie 
53/C, P.IVA 01441910294, il servizio di gestione del Canile Sanitario e Canile di Rifugio 
“Sogni Felici” di Vaiano Cremasco al prezzo 0,468€ + IVA per abitante; 

- Consorzio.it ha provveduto a stipulare una nuova convenzione con la Aurora S.r.l. (P.Iva 
01441910294) con sede in Rovigo, viale delle industrie 53/C; 

- il rinnovo della convenzione avrà luogo dal 01.01.2025 al 31.12.2025; 

- Consorzio.it chiede di prevedere i seguenti impegni di spesa per l’anno 2025: 
 Alla Aurora S.r.l. con sede a Rovigo, viale delle industrie 53/C, P.IVA 01441910294, è pari ad 

€ 479,41 oltre IVA al 22% pari ad € 105,47 per un totale di € 584,88; 
 a Consorzio.it per la messa a disposizione del canile è pari ad € 552,37 oltre IVA al 22% pari ad 

€121,52 per un totale di € 673,89 (€ 0,468€/ab applicato per gli abitanti del 2014); 

VISTI: 

 il D. Lgs. 267/2000; 
 le disponibilità di bilancio; 
 la Delibera di Giunta n. 34 del 24/06/2024 con la quale si è provveduto all’individuazione del 

responsabile del servizio economico-finanziario ed all’attribuzione delle relative funzioni. 
 

DETERMINA 

1. di IMPEGNARE, e successivamente liquidare per le motivazioni di cui in premessa, la somma 
complessiva di € 1.258,77 di cui € 584,88 a favore di Aurora S.r.l. con sede a Rovigo, viale delle 
industrie 53/C, P.IVA 01441910294, ed € 673,89 a favore di Consorzio.it; 

2. di IMPUTARE la somma complessiva di € 1.258,77 alla missione 08 programma 01 
U.1.04.03.99.999 cap. 109605/1 gestione competenza del bilancio di previsione 2025. 



 
 
 
                   Il Responsabile del SERVIZIO FINANZIARIO 
                                         F.to  NICOLA MARANI 
 

  



 
 
Vista l’attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria, secondo quanto previsto dall’art. 
151 comma 4 e n. 153 – comma 5, del T.U. – D lgs. 18 agosto 2000 n° 267 e subordinatamente 
all’attuazione dei disposti dell’art. 18 del D.L 83/2012 convertito in nella Legge 134/2012 
 
 
IMPEGNI DI SPESA 
 
IMPEGNO  ES.         DESCRIZIONE  IMPORTO 
  240  2025 PARCHI E SERVIZI PER LA TUTELA AMBIENTALE DEL VERDE 
- TRASFERIMENTI  €. 1.258,77 
 
OSSERVAZIONI: 
 
------------------------------- 
Data visto di regolarità contabile-esecutività: 
 
Salvirola lì 19-12-2024 
 
      Il Responsabile del Settore Finanziario 
          F.to  MARANI NICOLA 
 

 

UFFICIO SEGRETERIA 
 

 
Vista la determinazione n° 83 del 19-12-2024 a firma del Responsabile del SERVIZIO 
FINANZIARIO; 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna, per rimanervi 15 gg. 
consecutivi, sul sito web istituzionale di questo comune (www.comune.salvirola.cr.it) accessibile al 
pubblico (art. 32 comma 1 Legge 18.06.2009 n. 69) 
 
Salvirola, lì           ……………….. 
 

L’addetto alla pubblicazione Il Funzionario Incaricato 
F.to  Francesca Compiani F.to  Francesca Compiani 

 


